2021年 9月 10日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 眞野 定也

        （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役 中山 宏一

      （TEL．03－6455－4278）

第三者割当増資にかかる資金使途変更に関するお知らせ

当社は、2021 年 9 月 10 日開催の取締役会において、2020 年 9 月 30 日付「第三者割当

により発行される新株式及び第４回新株予約権の募集に関するお知らせ」及び 2020 年 10

月 29日付「資金使途の変更に関するお知らせ」において開示いたしました「調達する資金

の具体的な使途」（以下、「資金使途」といいます。）について、下記の通り変更することを

決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

   当社は、2020 年 9 月 30 日付「第三者割当により発行される新株式及び第４回新株

予約権の募集に関するお知らせ」及び「資金使途の変更に関するお知らせ」に記載の通

り、新株式発行による調達額 472百万円から「発行諸費用の概算額」8百万円を差引い

た手取り金 464百万円のうち 160百万円を 2020年 10月までに「運転資金（未払金等

の支払）」に、また、181百万円を 2020年 12月までに「SDGs事業（太陽光発電所の

仕入資金）」に充当する予定でありましたが、現時点での未充当分である 15百万円（「発

行諸費用の概算額」の未充当分 1百万円、「運転資金（未払金等の支払）」の未充当分 3

百万円、「SDGs事業（太陽光発電所の仕入資金）」の未充当分 11 百万円の合計額）につい

て、資金使途を変更し、当社事業にかかる運転資金に充当することといたしました。

２．変更の内容

資金使途の変更内容は以下の通りです。（変更箇所は下線で示しております。）

【変更前】

＜本新株式の発行により調達する資金の具体的な使途＞

具体的な使途 金額

（百万円）

支出予定時期

発行諸費用の概算額 8百万円 （2020年 10月）

① 運転資金（未払金等の支払） 160百万円 2020年 10月

② 運転資金 123百万円 2020年 10月～2022年 1月

③ SDGs事業（太陽光発電所の仕入資金） 181百万円 2020年 10月～2020年 12 月

【変更後】

＜本新株式の発行により調達する資金の具体的な使途＞

具体的な使途 金額

（百万円）

支出予定時期

発行諸費用の概算額 7百万円 （2020年 10月）

① 運転資金（未払金等の支払） 157百万円 2020年 10月

② 運転資金 138百万円 2020年 10月～2022年 1 月

③ SDGs事業（太陽光発電所の仕入資金） 170百万円 2020年 10月～2020年 12 月

３．今後の見通し

本件資金使途変更による当社の今期業績への影響は軽微であると見込んでおります

が、今後開示すべき事項が生じた場合には速やかに公表いたします。

 以 上